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VENETO

la giornata attivita zonale di categoria BL-TV la fase
RISULTATI

50 Stile Libero

Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 12:30
Cron: A - Base v.: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PAGANIN URSULA

CURTO MICHELA
TODOVERTO MICHELA
SPERANZON ALESSIA
BALDASSO ELENA

GARLET GIORGIA

DE GOL ANNA

CASTIGLIA DELFINA ANDREA

D'ACQUISTO BEATRICE
D'ARNESE VALERIA
TORMEN GIADA

SOPPELSA ALESSANDRA
DE FRANCESCHI GIOVANNA
DE NARDIN ELENA

PADOAN VALENTINA
AQUINO RAFFAELLA

PAPAIS SARA

BONATO LAURA

TAMAI LUDOVICA
BORTOT GIULIA
GASPARIN ELENASOFIA
SALERNO ANNA
SANTANDREA GIORGIA
GUOLO GIADA

BATTISTELLA JESSICA
VIANELLO GIULIA
ROSSI LUDOVICA

TON MARTA

CARRARO FRANCESCA
MAZZA BEATRICE

DAL MAS ELETTRA
RIGATO ANNA

Serie
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Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NUOTO BELLUNO

U.S.D. HYDROS

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
U.S.D. HYDROS

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO
U.S.D. HYDROS

AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo Pti

00:31.94
00:32.70
00:32.97
00:33.06
00:33.20
00:36.18
00:36.39
00:36.91

00:31.10
00:31.79
00:31.90
00:32.49
00:32.60
00:32.88
00:33.77
00:34.07

00:30.92
00:31.08
00:31.10
00:31.13
00:31.46
00:31.74
00:31.89
00:32.35

00:27.49
00:27.59
00:28.27
00:28.94
00:29.70
00:30.16
00:30.43
00:31.86
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